
№ 1691 от 07.08.2018г. «О внесении изменений в постановление администрации 

города Железногорска от 06.10.2017 № 2422». 

 

 

Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, 

распоряжением администрации города Железногорска от 10.03.2017 № 503 «О 

распределении полномочий администрации города Железногорска», 
администрация города Железногорска  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Железногорска от 

06.10.2017 № 2422 «Об утверждении Порядка списания муниципального 

имущества, относящегося к основным средствам, находящегося на балансе 

муниципальных унитарных предприятий, муниципальных учреждений, а также 

имущества, составляющего казну города Железногорска Курской области» 

изменения следующего содержания: 

в приложении: 

- в пункте 1.1. слова «относящегося к основным средствам» исключить; 

- пункт 1.6. изложить в следующей редакции:  

«1.6. Муниципальные учреждения без согласия собственника имущества не 

вправе списывать имущество, учитываемое на счетах 101 «Основные средства» и 

02 «Материальные ценности на хранении».». 

2.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

 

 

 

 

Исполняющий обязанности                      Д.Г. Горфинкель                                                                                                                          

главы города Железногорска                                                                                

 
 

 

 

 

 

 

 
Краснова Ю.С. 

2-40-64 


